
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Portaria revogada Descrição

064/2021 Responsáveis por realizar movimentações financeiras e pagamentos

083/2022 Gestor de Pessoas

084/2022 Gestor do COMPREV

117/2022 Gestor de Análise Técnica – sistema SIAP

118/2022 Chefia de Concessão de Benefícios

119/2022 Diretor Administrativo

120/2022 Gestor do SIM-AM/ATOTECA

055/2024 Agente de Contratação e membros da Equipe de Apoio

056/2024 Encargos Especiais de Fiscal de Contratos

057/2024 Gestor do Portal de Transparência

058/2024 Equipe de Cotação de Preços

059/2024 Gestor do DAIR e DIPR

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV

PORTARIA Nº 002/2025

SÚMULA: Revogar portarias de funções gratificadas
da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores
Municipais de Sarandi - PRESERV, e dá outras
providências.

 
MÁRCIO CESAR FALASCHI, Superintendente da Caixa de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Art. 32 IX, da
LC nº 264/2011,
RESOLVE:
 
Art. 1º Revogar as portarias de nomeação para composição funções
gratificadas, conforme abaixo especificado.
 

 
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo ao dia 01 de janeiro de 2025.
 
Sarandi, 07 de janeiro de 2025.
 
MÁRCIO CESAR FALASCHI
Superintendente

Publicado por:
Vinicius Ziv Masukawa

Código Identificador:02AA0E30

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/01/2025. Edição 3189
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


